de oportune subvencionis auxilio providcre, vobis ambobus recipiendi,

hujusmodi negociorum vestra prosecucione durante, tam in presencia

quam in absencia vestra similes procuraciones quas unus de Cardinalibus

Sancte Komane Ecclesie, Apostolic*1 Sedis Legatus vel Nuncius in dicto

Regno Anglie, pro suis procuracionibus recipere consuevit (que, videlicet,

ad majorem summam ascendere dinoscuntur), a Venerabilibus Fratribus

nostris, Archiepiscopis et Episcopis, et dilectis filiis, Electis, Abbatibus,

Prioribus, Decanis, Prepositis, Archidiaconis, Archipresbiteris, et aliis Eccle-

siarum Prelatis et Rectoribus, ac Ecclesiasticis Personis, Religiosis et

Secularibus, eorumque Capitulis et Conventibus, exemptis et non exetnptis,

Cisterciensis, Cluniacensis, Cartusiensis, Premonstratensis, Sanctorum Bene-

dicti et Augustini, Camaldulensis, Sancti Guillielmi, et aliorum Ordinum
;

necnon, Magistris, Prioribus, Preceptoribus, et Fratribus Sancti Jobannis

Ierosolimitani, et aliorum quorumcumque Hospitalium seu Domorum Regni

predicti ; necnon, contradictores per Censuram Ecciesiasticam, Appellacione

postposita, compescendi*, non obstante ilia quam felicis recordacionis

Gregorius Papa Xus
, Predecessor noster, edidit in Consilio Lugdunensi, ac

pie raemorie Bonefacii Pape VIII, Predecessoris nostri, et qualibet alia,

predicte Sedis Constitucionibus, seu quibuslibet Privilegiis, Indulgenciis, et

Literis Apostolicis, quibusvis Personis, Locis, vel Ordinibus, sub quacumque
forma verborum ab eadein Sede concessis ; de quibus quorumque totis ten-

oribus plenam et expressain fieri oporteat in nostris Literis mencionem, et

per que hujusmodi nostre Concessionis effectus impediri possit quomodo-
libet vel differri ; liberam vobis, et unicuique vestrum, auctoritate Fre-

sencium, concedimus facultatem.—Data Aviuione, viiij [sic) Kaiendas Julii,

Pontificatus nostri Anno tercio [23 June, 1337].—Item, Benedictus Epi-

scopus, Servus servorum Dei, dilectis filiis Petro . . . et Bertrando (ut

supra), salutem et Apostolicam benediccionem.—[This Letter was written

on the same day as the above, and corresponds with it as far as the asterisk,

concluding as follows]—plenam vobis et unicuique vestrum concessiinus,

per alias nostras Literas, facultatem. Verum, intendentes at hujusmodi
Concessio suum plenius sorciatur effectum, quoslibet Prelatos, cujuscumque
preeminencie vel dignitatis extiterint ; necnon, Rectores ac Regulares Cister-

ciensis, Cluniacensis, Premonstratensis, et aliorum Ordinum ; Magistros,

quoque, Priores, Preceptores, et Fratres Sancti Johannis Ierosolimitani, et

aliorum quorumcumque Hospitalium seu Domorum, et alias Personas

Ecclesiasticas Cathedralium et aliarum Kcclesiarum tt Monasteriorum,
exemptorum et non exemptorum, Regni predicti, eadem vestra dictorum
negociorum prosecucione durante, per Censuram Ecciesiasticam, Appellacione

postposita, compellendi ad contribuendum in procuracionibus vobis debitis
;

non obstantibus quibuscumque Privilegiis, Indulgenciis, et Literis Apostol-

icis, per que in hac parte posseut quomodolibet se tueri, et de quibus,

quorumque totis tenoribus, de verbo ad verbum deberet fieri in nostris

Literis mencio specialis
;
plenam vobis, et cuilibet vestrum, concedimus,

tenore Presencium, facultatem.—Data Avinione, viiij (sic) Kaiendas Julii,

Ponti6catus nostri Anno tercio.— Cum, itaque, graudia onera expensarum
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A-D. in prosecucione negociorum predictorum cui insistimus oportuerit, et opor-

teat, nos subire, ne propter carenciam expensarum prosecucionem hujus-
Vol. II. modi impediri aut retardari contingat, procuraciones que pro primo presenti

anno, qui die xxiij Julii proximo preteriti inchoavit, nobis debentur, juxta

dictarum Literarum Apostolicarum tenores, decrevimus petendas, levandas,

et exigendas, ac recipiendas fore. Ideoque, Auctoritate Apostolica nobis
f°l- in hac parte concessa, discrecioni vestre, de qua confidimus, petendi et

levandi, exigendi et recipiendi, pro nobis ambobus et nomine nostro, tarn

in absencia quam in presencia nostra, predictorum negociorum prosecucione

durante, per vos vel alium seu alios, in ipso Episcopatu, ab omnibus et

singulis Abbatibus, Prioribus, Decanis, Prepositis, Archidiaconis, Archi-

presbiteris, et aliis Ecclesiarum Prelatis et Rectoribtis, ac Ecclesiasticis

Personis, Religiosis et Secularibus, eorumque Capitulis, exemptis et non
exemptis, Cistercieusis, Cluniacensis, Cartusiensis (etc., ut supra), et a Ma-
gistris, Prioribus (etc.), Hospitalium seu Domorum, ceterisque Adminis-
tratoribus ipsorum Ordinum et Locorum vestre Civitatis et Diocesis Regni
predicti, pro nostris procuracionibus primi presentis anni, ut predicitur,

inchoati, similes procuraciones illis quas unus de Cardinalibus Sancte
Rornane Ecclesie, Legatus vel Nuncius Apostolice Sedis in dicto Regno
Anglie, pro suis procuracionibus recipere consuevit

;
que, videlicet, ad

majorem summam ascendere dinoscuntur ; necnon, per vos vel alium seu